個別避難計画作成完了届
年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]相模原市長　あて

所在地
事業者名
代表者名

責任者名
連 絡 先

年　　月　　日から　　年　　月　　日までの期間に作成した「個別避難計画」について、
下記のとおり完了しましたので届けます。

記

	No
	対象者氏名
	作成者氏名
	作成日
（本人、家族等確認日）

	１

	２

	３

	４

	５

１　「個別避難計画」を作成した者（行は適宜増やしてください。）

２　添付する書類
・「個別避難計画」（原本）
・他関係書類